
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2024 

Oggetto: Approvazione  graduatoria  I  Bando  EUTOPIA  MORE  “EUTOPIA  Innovation
Challenge for Researchers”, DR n. 823/2024 Prot n. 184392 del 24/07/2024

IL DIRIGENTE

VISTO Lo Statuto di Ateneo;

VISTO Il I Bando EUTOPIA MORE “EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers”, DR
n. 823/2024 Prot n. 184392 del 24/07/2024;

CONSIDERATI I requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando;

VISTO Il  verbale  di  selezione  della  commissione  preposta,  Rep.  n.  205/2024  Prot.  n.
198116 del 29/08/2024;

VERIFICATO Il numero dei partecipanti alla selezione;

DETERMINA

Art. 1 È approvata la graduatoria, di cui all’Allegato alla presente determinazione, relativa
al “I Bando EUTOPIA MORE “EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers”,
DR n. 823/2024 Prot n. 184392 del 24/07/2024.

Venezia,

IL DIRIGENTE
Mauro Cannone

ALLEGATO: EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers Call DR n. 823/2024 Prot n. 184392 - 
FINAL RANKING

1
DIRGEN/Settore EUTOPIA
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

EUTOPIA Innovation Challenge for Researchers

Call DR n. 823/2024 Prot n. 184392

FINAL RANKING

Surname /
Name

EUI and
EUTOPIA

(0-10)

Motivation
(0-10)

CV and
Suitability of

the
candidate

(0-10)

English
language

(0-10)

TOTAL
(0-40) Final Result

S. T. A. 10 10 9 10 39 SELECTED

C. L. 8 10 10 10 38 SELECTED

C. A. 8 6 9 10 33 RESERVE

M. M. 8 7 7 10 32 RESERVE

Selected  candidates  must  confirm  their  participation  via  email  to
eutopia@unive.it by  September 2nd, 11.00 a.m.

2
DIRGEN/Settore EUTOPIA
eutopia@unive.it / T. 041 234 7924


		2024-08-29T16:15:08+0200
	IT
	MAURO CANNONE


		2024-08-29T16:27:02+0200
	IT
	Gennaro Capasso




